
1 / 7

ZÁPIS ze schůze rady č. 1/2025
Obec Horoměřice

datum: 8. 1. 2025, čas: 09:00 - anonymizovaná verze zápisu
Prezence:
Přítomni: (5) Miroslav Bradáč, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Ing. Ivana Petříková

Přítomno je 5 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 08.01.2025 v 9:03:50

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:04:57

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
Předsedající: Ing. Luboš Langer

Bod byl přijat bez hlasování.

Diskuze zahájena v 9:04:57

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:05:06

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:06:22
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Projekční práce na stavbu přístřešku Altánu dle Participativního rozpočtu 2024
4. Ceník separace pro právnické osoby a drobné živnostníky – při zapojení do systému obce
5. Dodatky smlouvy s FCC Regios pro rok 2025
6. Provozní řád pro pronájem nebytových prostor v majetku obce Horoměřice a Ceník pronájmů a
půjčovného poskytovaných obcí Horoměřice a ostatních služeb
7. Sazebník úhrad za informace poskytované dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím
8. Dodatek smlouvy a nabídka s ista ČR, s.r.o.
9. Různé

Diskuze zahájena v 9:06:22

V 09:06:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v



2 / 7

tomto znění:

Rada schvaluje návrh programu jednání

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-1-1/25
zodpovídá:
termín: IHNED (8. 1. 2025)

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:06:55

3. Projekční práce na stavbu přístřešku Altánu dle Participativního
rozpočtu 2024 (bod číslo 3)
Předkladatel: Ing. Aleš Sedláček
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:07:01

Důvodová zpráva:
V rámci participativního rozpočtu byl schválen drobný přístřešek - Altán. Stavební technik prověřil
nutnou dokumentaci k jeho umístění a vznesl požadavek na vypracování základní dokumentace.

Diskuze zahájena v 9:07:01

V 09:12:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Aleš Sedláček") v
tomto znění:

RO souhlasí s provedením projekčních prací na Altán v ceně 30 000 bez DPH firmou Atelier HRA
s.r.o., 5. května 1330/8, Praha 14000, IČO: 10839208, DIČ: CZ10839208.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, Ing. Aleš Sedláček, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ivan Král
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-2-1/25
zodpovídá: Ing. Aleš Sedláček
termín: 22. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:12:37

4. Ceník separace pro právnické osoby a drobné živnostníky – při
zapojení do systému obce (bod číslo 4)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:12:42



3 / 7

Důvodová zpráva:
Radě obce je předložen ke schválení Ceník separace pro právnické osoby a drobné živnostníky.

Diskuze zahájena v 9:12:42

V 09:15:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje Ceník separace odpadů pro právnické osoby a drobné živnostníky při zapojení
do systému obce.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, MgA. Václav Liška, Miroslav Bradáč, Ing. Luboš Langer
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-3-1/25
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 22. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:16:06

5. Dodatky smlouvy s FCC Regios pro rok 2025 (bod číslo 5)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 9:16:12

Důvodová zpráva:
Rada jsou předloženy ke schválení Návrhy dodatků na svoz odpadu zejména cen pro rok 2025.

Diskuze zahájena v 9:16:12

V 09:29:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje:
1) Dodatek č.2 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S14R311169 na zabezpečení odvozu použitého oblečení v
obci Horoměřice s firmou FCC Regios a.s., Úholičky. IĆ 46356487.
2) DODATEK č.19 Přílohy č. 1 SMLOUVY O DÍLO č. S06R310550 nakládání s komunálními odpady
s firmou FCC Regios a.s. Úholičky. IĆ 46356487.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ing. Aleš Sedláček, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-4-1/25
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 22. 1. 2025



4 / 7

Projednávání bodu bylo ukončeno v 9:29:42

6. Provozní řád pro pronájem nebytových prostor v majetku obce
Horoměřice a Ceník pronájmů a půjčovného poskytovaných obcí
Horoměřice a ostatních služeb (bod číslo 6)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:13:36

Důvodová zpráva:
Rada obce se shodla na stanovení ceny pronájmu nebytových prostor v majetku obce (např.
Velvarská 1) - bez topení 160 Kč/m2, stanovení minimální doby pronájmu Rytířského sálu 4 hodiny za
cenu 300 Kč/hod. bez DPH (změna v příloze bodu).

Diskuze zahájena v 10:13:36

V 10:31:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje Provozní řád pro pronájem prostor v majetku obce Horoměřice a Ceník
pronájmů a půjčovného poskytovaných obcí Horoměřice a ostatních služeb platný od 15.1.2025.

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-5-1/25
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 22. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:32:01

7. Sazebník úhrad za informace poskytované dle zákona 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím (bod číslo 7)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:32:06

Důvodová zpráva:
Změna Sazebníku úhrad za informace poskytované dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím s platností od 1. 1. 2025.

Diskuze zahájena v 10:32:06

V 10:43:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje Sazebník úhrad za informace poskytované dle zákona 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, vnitřní směrnice č. 1/2025

Hlasování
pro: (5) Ing. Aleš Sedláček, Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Miroslav Bradáč



5 / 7

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-6-1/25
zodpovídá: Ivana Petříková
termín: 22. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:44:01

8. Dodatek smlouvy a nabídka s ista ČR, s.r.o. (bod číslo 8)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:44:05

Důvodová zpráva:
Radě obce je předložen ke schválení Dodatku č. 1, který rozšiřuje stávající smlouvu o rozúčtování
nákladů TV, SV a ostatních domovních nákladů pro bytový dům Slunná 700. Cenovou nabídku na
přemontáž měřidel v nemovitosti Slunná 700.

Diskuze zahájena v 10:44:05

V 10:48:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Luboš Langer") v
tomto znění:

Rada obce schvaluje:
1) Dodatek č.1 k Rámcové smlouvě č. 141 BES 2014 ze dne 31.10.2024 s firmou ista Česká
republika s.r.o., Jeremiášova 947/16, Praha 15500, IČO: 61056758, DIČ: CZ61056758.
1) Nabídku NAB-24-07123 na přemontáž měřidel pro dálkový odečet spotřeby tepla s firmou ista
Česká republika s.r.o., Jeremiášova 947/16, Praha 15500, IČO: 61056758, DIČ: CZ61056758 za
cenu 49 369 Kč. vč. DPH.

Hlasování
pro: (5) Ing. Luboš Langer, MgA. Václav Liška, Ivan Král, Ing. Aleš Sedláček, Miroslav Bradáč
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-7-1/25
zodpovídá: Ing. Luboš Langer
termín: 22. 1. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:49:00

9. Různé (bod číslo 9)
Předkladatel: Ing. Luboš Langer
Projednávání bodu bylo zahájeno v 10:49:06

Důvodová zpráva:
1) Konání valné hromady SDH Horoměřice a plesu SDH Horoměřice dne 18. 1. 2025, místo Únětická
sokolovna.
2) Informace starosty o přípravě "Pravidel pro zřizování a přidělování vyhrazených parkovacích míst
na území obce Horoměřice".



6 / 7

Diskuze zahájena v 10:49:06

Projednávání bodu bylo ukončeno v 10:52:18
Jednání ukončeno 08.01.2025 v 10:58:13



7 / 7

Ověřeno ověřovateli:

1)   14. 1. 2025 10:10  Ing. Aleš Sedláček, v.r.

2)   13. 1. 2025 16:16  Miroslav Bradáč, v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Ing. Luboš Langer, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ivan Král, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Aleš Sedláček, v.r.

20. 1. 2025 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2025

http://www.usneseni.cz/

